
UCHWAŁA NR VIl/51/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Banie Mazurskie dotyczącej pozostawienia bez 
rozpoznania skargi z dnia 2 lipca 2024 r, złożonej 3 lipca 2024 r. na sposób przeprowadzenia wyborów 

Sołtysa i Rady Soleckiej Sołectwa Miczuly. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działanie Wójta Gminy Banie Mazurskie złożonej w dniu 5 września 2024 r. 
na pozostawienie bez rozpoznania skargi z dnia 2 lipca 2024 r, złożonej 3 lipca 2024 r. na sposób 
przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Miczuły, uznaje się za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi i pouczenia o treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

rtlAJ 
Stefania Urbańska 


